为 32,816,320.99 元，2019 年度经

审计的归属于上市公司股东的扣除

非经常性损益的净利润（剔除本次

限制性股票股份支付费用影响）为

49,912,322.72 元，较 2017 年度增

长率为 52.01%。上述经营业绩指标

高于 2018 年限制性股票激励计划设

定的考核指标，满足行权/解锁条

件。

注：上述净利润增长率指标是以扣除非经常损益归属母公司净利润（剔除本次限制性股

票股份支付费用影响）作为计算依据。

综上所述，董事会认为 2018 年限制性股票激励计划授予限制性股票设定的

第二个限售期解除限售条件已成就。根据公司 2017 年年度股东大会对董事会的

授权，董事会将按照激励计划的相关规定办理首次授予第二个限售期的相关解除

限售事宜。

三、本次解除限售限制性股票上市流通安排

1、本次解锁限售股份的上市流通日期：2020 年 6 月 29 日；

2、本次解除限售股份的限制性股票数量为 128.22 万股，占目前公司股本总

额的 1.20%；

3、本次申请解除限售股份限售的股东人数为 40 人；

4、股份解除限售及上市流通具体情况如下：

序号 姓名 职务

获授的限

制性股票

数量（万

股）

本次可解除限

售的获授限制

性股票数量

（万股）

剩余未解除

限售的获授

限制性股票

数量（万股）

本次实际可

上市流通数

量（万股）

1
刘乾

俊

董事、

总经理
30.00  9.00 9.00 0.00

2
宋雄

文

董事、

副总经

理

55.00 16.50 16.50 0.00

中层管理人员、核心业

务（技术）人员（合计

38 人）

342.40 102.72 102.72 102.72

合计（40 人） 427.40 128.22 128.22 102.72

注：

根据《公司法》、《证券法》等相关法律法规的规定，公司董事、总经理刘乾

俊先生、公司董事、副总经理宋雄文先生在职期间所持公司股份总数的 25%为实

际可上市流通股份，剩余 75%股份将继续锁定，本次解限的股权激励限售股将全

部转为高管锁定股。故本次解限后，实际可上市流通股份数量为 102.72 万股。

四、本次实施的股权激励计划与已披露的股权激励计划存在差异的说明

除公司 8名授予限制性股票激励对象因主动离职不再具备激励资格，公司已

回购注销其持有的已获授但尚未解除限售的 128,000 股限制性股票。本次实施的

股权激励计划与已披露的股权激励计划无差异。

五、本次解除限售后的股本结构变动表

类别

本次变动前 本次变动 本次变动后

数量（股） 比例% （+，-） 数量（股） 比例%

一、有限售条件流

通股/非流通股
45,323,775 42.47 -1,027,200 44,296,575 41.50

高管锁定股 42,759,375 40.06 255,000 43,014,375 40.30

股权激励限售股 2,564,400 2.40 -1,282,200 1282200 1.20

首发前限售股 0 0 0 0 0

二、无限售条件流

通股
61,402,225 57.53 1,027,200 62,429,425 58.5

三、总股本 106,726,000 100 0 106,726,000 100

注：具体数据以中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的上市公司股本结

构表为准。

本次限制性股票解除限售事宜对公司股权结构不会产生重大影响，解锁完成后公司

股权分布仍具备上市条件。

六、董事会薪酬与考核委员会的核查意见

董事会薪酬与考核委员会审核后认为：公司 2018 年度业绩已达考核目标，

公司2018年限制性股票激励计划授予的对象为48人，其中8名激励对象已离职，

其所持已获授但尚未解除限售的限制性股票将由公司回购注销；其余 40 名激励

对象的个人绩效考核结果均为 70 分及以上，满足公司《激励计划》第二个解除

限售期解除限售条件。首次授予限制性股票第二个解除限售期解除限售条件均已

成就，同意公司为符合解除限售条件的激励对象办理相关解除限售事宜。

七、独立董事意见

公司符合《管理办法》等法律法规关于实施股权激励计划的情形，具备实施

股权激励计划的主体资格，公司业绩达到解锁条件；除 8名激励对象因个人原因

离职不符合限制性股票第二个限售期解除限售条件外，其他 40 名激励对象均满

足激励计划规定的解锁条件；公司激励计划对激励对象限制性股票解锁的安排不

存在违反相关法律、法规的规定，未损害公司及全体股东的利益。

综上所述，独立董事一致同意公司对 40 名激励对象在 2018 年限制性股票激

励计划授予限制性股票的第二个限售期内按规定解除限售，同意公司为其办理相